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Kære medlemmer 

 

Nyhedsbrev 2025-02 indeholder informationer fra Klubberne-i-Klubben 2025. 

 

Kære Møllepige og kommende Møllepige! 

 

Tilmelding til Møllepigerne 

Efter flere gode dage med dejligt vejr, er der sikkert mange, der vil på græs. I Møllepigeudvalget 

har vi lagt de store linjer for den kommende sæson – hvor vi bl.a. har 2 nye spilformater på pro-

grammet til vores Månedsturneringer. 

Turneringsplanen findes på hjemmesiden, under k-i-k, Møllepiger 

Der er åben for tilmelding i Golfbox.  

 

Sæt kryds i kalenderen 

Vi starter med ”Kom godt i gang med sæsonen” den 8. og den 15. april. Her kommer vi stille og ro-

ligt i gang, får sagt hej til hinanden efter en lang vinter og møder nye, forhåbentlig kommende Møl-

lepiger. Der er tilmelding i Golfbox og man behøver ikke at være Møllepige for at deltage. 

 

Åbningsturneringen er søndag den 27. april, hvor vi vanen tro spiller Texas Scramble.  

Der åbnes for tilmelding, så snart de sidste detaljer er faldet på plads. Selvom du ikke er Møllepige 

endnu, så er du velkommen til at deltage. 

 

Vi glæder os til at se jer om ikke særlig lang tid. 

 

Til dig, der endnu ikke ved hvem vi er: 

• Vi er en klub i klubben for kvinder i alle aldre (+18) 

• Vi har eksisteret i mere end 40 år og er omkring 90 medlemmer. 

• Vi spiller hver tirsdag - du kan booke tid op til 14 dage før. 

Mølleåens Golf Klub – Nyhedsbrev 2025-02 
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• En gang om måneden er der månedsmatch med forskellige spilleformer, hvor du også 

her har mulighed for at spille med andre spillere på tværs af alder og handicaps. Vi af-

slutter med spisning og præmieoverrækkelse. 

• Så er du kvinde, medlem af Mølleåens Golfklub og har banetilladelse, kan du for kr. 

350 blive en del af alt dette. 

• Læs mere om os på klubbens hjemmeside    

 

Glade golfhilsner 

/Møllepigeudvalget v. Bodil 

 

 

Møllemændene 

 

Er du mand, over 18 år og medlem af Mølleåens Golf Klub, kan du tilmelde dig herreklubben Møl-

lemændene. 

 

Mølleåens Herreklub – Møllemændene er for alle mandlige medlemmer af Mølleåens Golf Klub, 

der er fyldt 18 år, uanset handicap. Vores formål er at spille golf under turnering mæssige forhold i 

kammeratligt samvær mellem medlemmerne. Vi er ca. 180 medlemmer og er derfor den største 

klub-i-klub. Vi har et godt fællesskab og et gennemprøvet koncept, som skaber rigtig gode rammer 

for herreklubbens medlemmer. 

 

Møllemændene spiller fast om onsdagen fra april til oktober. Sæsonen starter og slutter med en 

match på en lørdag. Hen over sæsonen gennemføres en række løbende turneringer, og den sidste 

onsdag i hver måned afvikles månedsturneringen med gunstart om eftermiddagen. Ved gunstarter er 

der fællesspisning og præmieoverrækkelse. Se den aktuelle turneringskalender. 

 

Ved sæsonstart inddeles alle Møllemænd i rækker, og der er altid præmier til de bedste i hver række 

hver uge. Ydermere har vi tættest på flaget på alle par-3-huller hver uge. 
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Vi har en spændende variation af forskellige spilleformer, som kan ses i turneringsplanen. De ons-

dage, hvor der ikke er gunstart, kan Møllemændene frit bestille tid hele dagen – så det passer ind i 

din kalender og afvikle dagens match, som tæller med i de gennemgående sæsonturneringer. Alle 

turneringer og matcher er handicapregulerende (hvor format og baneforhold tillader det) og afvikles 

via GolfBox. 

 

Udover gunstart og onsdagsmatch har vi en årlig skovtur og en venskabsmatch mod en anden herre-

klub. 

 

Hvis dette har vakt din interesse, afholder Møllemændene introdag den 23/4 kl. 16:00. Tilmelding 

via GolfBox / Mit-Golf. se evt. flere informationer på hjemmesiden under KIK, Møllemænd. 

 

med venlig hilsen 

Gert Jørgensen 

Formand. 

 

 

MØLLEÅENS SENIORKLUB 2025 

 

Kom og vær med i vores hyggelige klub i klubben. 

 

Alle, der er fyldt 60 år eller fylder 60 år i løbet af 2025 har for et beskedent kontingent på 100 kr. 

mulighed for at blive medlem i Seniorklubben. 

 

Vi vægter det sociale samvær højt. I Seniorklubben er det ikke et problem at finde nogen at spille 

med, man skriver sig bare på, hvor der er plads. Vi opfordrer dog til at spille 3-bolde, da det giver 

et bedre flow. Efter endt spil mødes vi oftest i restauranten eller på terrassen til lidt mad og 

hyggeligt samvær. 

Torsdag er vores faste spilledag, hvor der er løbende Stableford med månedsresultat og 

sæsonresultat i en fælles dame- og herre række. 

 

Vi har fortrinsret mellem klokken 9.00 og 11.00 fra 14 dage før til og med frigivelse af ikke 

bookede tiden 1 uge før. 

 

En gang om måneden er der turnering med gunstart og efterfølgende spisning og 

præmieuddeling. 

 

Udover den ugentlige spilledag planlægger vi i lighed med tidligere år en endagsudflugt i løbet af 

sæsonen (sted kendes ikke på nuværende tidspunkt) samt en efterårstur i september. 

Årets eftersårstur er allerede fastlagt og bliver fra 16. - 19. september, hvor vi tager til Skåne spiller 

på Mølle golfklub og overnatter på Kullagårdens Wærdshus. Der vil være mulighed for at tilmelde 
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sig enten til 2 eller 3 overnatninger. 

 

Vi glæder os til den kommende sæson og til at byde velkommen til både nye og kendte spillere. 

 

Bestyrelsen 

 

 

Moggerne 2025 

 

Som ny bestyrelse i Moggerne vil Susanne og Anni byde alle piger 60+ velkommen til en sjov og 

hyggelig sæson 2025. 

 

Vi ønsker, at den månedlige match form skal appellere til, at der er flere som får lyst til at blive  

Mogge. Derfor har vi besluttet, at vi spiller forskellige former for matcher, som ikke vil være tæl-

lende f.eks Norsk golf med kast, Texas scamble og andre sjove matcher. Formålet er primært det 

sociale samvær, hvor alle kan være med. Det foregår ved en turnering, en fredag om måneden i pe-

rioden ultimo april og til medio oktober.  

 

Pris for medlemskab kr. 200 for hele sæsonen 2025 – Tilmelding skal ske via Golfbox – klubturne-

ringer – Mogger 2025 - senest mandag den 14. april 2025.  

Efter denne dato skal du overføre beløbet til vores konto: reg. nr. 2230 6296 629 039 med dit navn 

og medlemsnr.  

 

Turneringsdatoer 2025 (1 gang om måneden – fredag): 

25. april – åbningsmatch 

23. maj, 20. juni, 25. juli 

15. august (Mølleåugen – spilles sammen med Seniorklubben/60+.Gunstart kl. 10.00) 

12. september 

3. oktober – afslutningsmatch og generalforsamling 

 

Vi starter kl. 9.00 med gunstart. Efter vi har spillet 18 huller, sluttes alle turneringerne af med fro-

kost i restauranten. Dog vil der være morgenmad kl. 8.00 i forbindelse åbnings/afslutningsmatcher. 

Tilmelding til turneringerne sker løbende i Golfbox. 

Turneringsfee til fredagsturneringerne med frokost og chance for at vinde en lille præmie ligger på 

ca. kr. 160 pr. gang. 

 

Som sagt har vi ønske/brug for, at flere kunne tænke sig at være Mogge, så vi beder jer om, at 

sprede informationen til andre 60+ piger i klubben.  

 

Vi glæder os til at se jer til sæsonen 2025. 

 

Mange golfhilsner  

Anni og Susanne 
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Velkommen til Mobberne 

 

En klub i klubben der mødes én fredag hver måned. Den tæller vores modne gruppe af medlemmer, 

60+, der har masser af tid til golf og socialt samvær. 

 

Vi starter sæsonen i april og sluttende i oktober. Alle turneringer afsluttes med fælles frokost og so-

cialt samvær. Startliste/hold er forskellige fra gang til gang, da de udarbejdes ud fra HCP gennem-

snit, så du kommer hurtigt til at kende alle. 

Du kan, fra gang til gang, vælge at spille 9 eller 18 huller. 

 

Alle turneringerne har meget flotte præmieborde, så også her er der noget at glæde sig til. 

Ud over fredagsturneringerne arrangeres årlig 1 eller 2 udflugter til andre golfbaner. 

 

Medlemskabet af Mobberne koster årligt kr. 200. 

Tilmeldingen foregår via Golfbox. 

 

Vi glæder os til at byde nye såvel gamle "Mobber" velkommen. 

 

Bestyrelsen 

 

 

Velkommen til sæson 2025 i Parturneringen  

 

Alle aktive medlemmer i MGK kan tilmelde sig årets løbende parturnering.   

Husk, at man også kan stille op som mixed par og ikke behøver at være ægtepar eller samboende, 

blot mand/kvinde.  

Vi starter året med en Åbningsturnering lørdag den 3. maj.  

Turneringsform i den løbende turnering begynder med indledende gruppespil og herefter slutspil, 

som er en Knockout turnering. Hjemmesiden opdateres snarest med turneringsreglerne. 

 

Tilmelding til den løbende turnering, der koster kr. 250,- kr. pr par, sker via Golfbox der åbner den 

1. april. 

Tilmelding til Åbningsturneringen åbner lige så snart, der er lavet en aftale med restauranten. 

 

Mvh - Bestyrelsen for Parturneringen  

Kirsten Hansen, Willy Hansen, Kirsten Lyngsdal og Jan Lyngsdal. 

 

 

 

 

 
  


